Itrum sp̄c sens diligat se se
ip̄o. **S**ic amore c̄enli. nō tñ de
ip̄o. s̄ nō notōali. q̄ mlt̄ amo
re requiri. et adiung. emanando
s̄ rem. nō tñ s̄ modum int̄lini.

Tirum p̄r et filiū diligat nō

spūl. B. sic. v. scōs mlt. s. d. io.
et ia. et hoc amore sūi dīcone
etū. et tunc nōtūr hīdo et
appāre. Et ī dīcone nōl. et tē
no. et dīlēgētūm hīdo oryg
parisue. Et r. c̄reaturā hīdo or
ygimis actē seu cāe q̄ p̄cessio
ēta. v̄o est p̄cessio c̄reaturā.
No. et q̄d dīlēge d. ds. etām n̄b
aliqū sue bonitatis inslēnito

Notūr p̄ sit sapiens sapiā ge
nita. B. nou. v. v. mlt. quāus
tū dicat om̄ia ubi suo. q̄ ubi
d̄ rem ut egredientem sapiā at
ut ināma quēsidentem v̄n ē
tor que est p̄incipium actus. p̄
aut nich. h̄t alilio.

Notūr sit potius p̄ genita.
B. non. quāus p̄ ip̄am. i. p̄fūlū
op̄ent q̄ i. nōtūr et p̄incipium
act. hic aut. non sic.

Notūr filius sit sapiens sapiā
genita. ul. in genita. B. Sump̄
et fōlēt loquō est sapiens sap
genita que est ip̄e. Si sapiā in
genita originalē tū et sapiens
q̄i ut discip̄lis sapiā maḡa est
sapiens.

Oheritur utrum sit p̄cīm o
rie op̄ari cūta nōtūres.
Si no. est de p̄tinentib. nōtūr a
religionem fidei et mor. sic n̄
n̄ pacc̄is. s. roe p̄sumptionis
ut h̄t. Si aut. sit de p̄tinentib.
ad h̄t et sit directe v̄ ista tūc

p̄cīm est. ul. eitoris simplicis.
q̄l h̄esis si addat p̄tinacia.
Si aut. nō directe v̄ p̄ reduci
onem. tunc ante p̄tētōm n̄ ē
p̄cīm. si p̄t. si cum apparet tū
emēns q̄ inde seq̄. Et s. h̄t
iudicardūm est de quib. dām
op̄inōib. simpliciū c̄ta ea q̄
fidei sunt.

Notūr p̄cītes ul. nōtūres
sunt ips. Et sic. s. uen̄ op̄ionē
et h̄ tamq̄ iustificatō q̄ disti
guunt. V̄n p̄cītes p̄les sit i
s. similitudinem fōr. rōlūm
q̄ p̄s. astūnt. Aliē autēm
s. similitudinem dēclūm non
ire. s. in modo. B. d. 16. q̄ 4.
6. et a. No. et ibidem. q̄ 4. duas
alias op̄inōes

Notūr p̄cītes sunt id q̄d
p̄. B. sic. mlt. p̄lat. s. oia. p̄
scōs. et est op̄inō. Differē
tā albo in quo est rōne. s. h̄t p̄
pacionē tū ad id ad q̄ referat.
s. d. 16.

Notūr p̄cītes sūmētēn dīna.
B. sic. mā. mlt. et hoc v̄ om̄i
modam simplicitatē. P̄tēt
tū ab ētēn roe v̄ m̄ rōm ad
rone. cu. et ētēn distinguunt q̄d
oppo. v̄s possunt c̄e medē. Et
de p̄tētō in medio c̄amēfēcie.
Et ex in aquā fontis rōmū et la

Notūr in ētēn et q̄m. s. a.
s. In ētēn en p̄mod v̄emptans

tm̄ q̄ non h̄t oppōm r̄ cēn.
In p̄ aut̄ est ut insupp̄ q̄ dist-
inguit p̄m ap. vñ & eam dno
mūnāt. Slo. q̄d p̄ est mēn
q̄d dñm ut p̄ sba insuō gñc p̄
dicabili ualde sit dissimile.
P̄eras p̄lis meen sit ut gñc
s̄ in directe et p̄edictōni ut
d̄ istā ut s̄r̄ ualidis ingue s̄b
stantie. P̄eras aut̄ p̄lis et in
suppo ul̄ p̄ ut s̄r̄ iſtituens
suppoitū. P̄eras aut̄ nō p̄l̄
ut s̄r̄ ad nemens suppo ul̄ mod̄
intell̄di.